

Protokół nr 48/06

Komisji Prawa, Samorządności i Bezpieczeństwa z dnia 28.08.2006 r.

Rozpoczęcie posiedzenia godz. 14.00.

Nieobecny p. Jarosław Kania.

Posiedzeniu przewodniczył p. Bogdan Bubała.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście /lista obecności w załączeniu/.

Przewodniczący Komisji powitał zaproszonych gości panów Ernesta i Jarosława Gajda, p. Aleksandrę Skowronek - Zastępcę Prezydenta Miasta, p. Irenę Zinkę - Zastępcę Dyrektora Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej oraz członków komisji a następnie przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie skargi na działalność Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej - Goduli.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Przyjęcie protokołu nr 47/06 z dnia 20.07.2006 r.
4. Sprawy organizacyjne, wolne głosy, wnioski.

Porządek został przyjęty przez aklamację.

Przebieg posiedzenia:

Pkt.1. Rozpatrzenie skargi na działalność Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej.

Ww. skarga dotyczy funkcjonowania prosektorium szpitalnego, w szczególności użytkowania go przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu usług pogrzebowych.

oraz jego syn odnieśli się do wyroków Sądu Okręgowego w Warszawie o sygn. Akt XVII Am A 38/06 i sygn. Akt XVII Am A 98/04. Wyroki te utrzymały w mocy decyzję prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów Delegatura w Katowicach, w której uznano zarzuty p. Ernesta Gajdy za uzasadnione. W kwestii prawnej głos zabrał radca prawny mec. Andrzej Chołderny. Pani Irena Zinka - Z-ca Dyrektora Szpitala ze względu na nie zpoznanie się z ww. wyrokiem (Szpital go nie otrzymał) nie odniosła się do poruszanego tematu, jednocześnie zaznaczając, iż zaraz po zapoznaniu się z pismami udzieli odpowiedzi. Przewodniczący komisji zobligował Panią Dyrektor aby po zapoznaniu się z ww. wyrokami w okresie dwóch tygodni przesłała do KRM pismo informujące komisję jakie zostały już podjęte działania a jakie zostaną podjęte w najbliższym czasie.

Pkt.2. Opiniowanie projektu uchwały.

Projekt uchwały w sprawie:

5.8 zmieniającą uchwałę nr 9 5/LIII/2006 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 12.01.2006 r w sprawie statutu miasta Ruda Śląska (druk nr 6).

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały komisja głosowała:

za - 7 radnych
przeciw - 1 radny
wstrzymało się - 0

Pkt.3. Przyjęcie protokołu nr 47/06 z dnia 20.07.2006 r.

Protokół został przyjęty bez uwag.


Pkt.4. Sprawy bieżące, wolne głosy, wnioski.

PR.0565-17/06 - dot.Uchwały Rady Miasta w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych i ich spożywania w ogródkach piwnych.

Po zapoznaniu się z treścią pisma komisja zwróciła się do Komendanta Straży Miejskiej oraz do V Komisariatu Policji z prośbą o zwiększenie ilości patroli w okolicach ul.Młyńskiej, Halembskiej i Sejmu Śląskiego w godz.wieczorno - nocnych z uwagi na głośną muzykę oraz głośno zachowujących się pijanych osób.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:


Zatorska Stefania

Przewodniczący Komisji:


Bubała Bogdan